
Id: ZGKMR-KCSWT-BNQPH-KMTUR-HQQQI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/349/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dzierżoniów 
na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U 
z 2013 roku, poz. 594 – ze zm.), art 17 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 182 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dzierżoniów na lata 2014 - 2020, 
stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/349/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 listopada 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Strategia rozwiązywania problemów społecznych Gminy Dzierżoniów na lata 2014-2020 

Zalacznik1.pdf


Id: ZGKMR-KCSWT-BNQPH-KMTUR-HQQQI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Obowiązek opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych wynika z art 17 ust 1 pkt 1 
ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 182 ze zmianami). 
Dotychczas obowiązująca Strategia obejmowała lata 2008 – 2013. Gminna Strategia Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2014 -2020 jest wieloletnim dokumentem programowym, który ma istotne 
znaczenie dla zapewnienia bezpieczeństwa społecznego jej mieszkańców w szczególności grup zagrożonych 
wykluczeniem. Strategia wskazuje na kluczowe trudności społeczne, z jakimi borykają się mieszkańcy gminy 
oraz ich potrzeby. Jest dokumentem który wytycza kierunki działań na rzecz niwelowania zjawisk społecznie 
niepożądanych. 

Tym samy przyjęcie Strategii, jej wdrażanie oraz monitoring i nadzór nad realizacją Strategii, a następnie 
ewaluacja pozwolą na rozwiązanie czy chociaż częściowe ograniczenie uciążliwości problemów społecznych, 
które są obecne w życiu mieszkańców Gminy Dzierżoniów. 

Przyjmując Strategie Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dzierżoniów na lata 2014 -2020 
władze Gminy Dzierżoniów podejmują obietnice aktywnej działalności sprzyjającej wspieraniu mieszkańców 
Gminy Dzierżoniów w przezwyciężaniu problemów i kwestii społecznych oraz ciągłej aktywności na rzecz 
uczynienia obszaru Gminy miejscem przyjaznym dla wszystkich mieszkańców 


